- 1 -

重庆外语外事学院工会委员会

重庆外语外事学院工会办公室
关于组织女教职工参加权益保护法律宣传讲座

的通知

各分工会：

2023年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，是全

面推进现代化新重庆建设的开局之年。按照市总、全委和市教科

文卫体工会工作安排，根据《重庆市教科文卫体工会 2023年女

职工工作计划》，为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，依法保

障女教职工合法权益和特殊利益，为做好女教职工权益保护法律

法规的宣传活动，做好《女职工劳动保护特别规定》《中国妇女

发展纲要（2021-2030年）》《中华人民共和国妇女权益保障法》

等法律法规政策的普法宣传工作，重庆市总工会将在我校开展一

场女教职工普法宣传讲座。现将有关事项通知如下：

一、 讲座主题

学习宣传贯彻党的二十大精神，依法保障女职工合法权益和

特殊利益——妇女权益保障法亮点解读

二、讲座时间

2023年 3月 17日（星期五）14:30-16:00

三、讲座地点

- 2 -

渝北校区学术报告厅

四、讲座对象

女教职工

五、讲座要求

根据附件 1的名额分配表，共限报 200人；2023年 3月 15

日前将报名表电子版提交校工会办公室。

联系人：王  婷

电  话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件 1. 女职工权益保护法律宣传讲座名额分配表

2. 女职工权益保护法律宣传讲座座位分布图

3. 女职工权益保护法律宣传讲座报名表

                     重庆外语外事学院工会办公室

                              2023年 3月 13日

- 3 -

附件 1

女职工权益保护法律宣传讲座名额分配表

序号 分工会名称 女职工

人  数

分配

人数

1 英语学院分工会 115 52

2 东方语学院分工会 40 8

3 西方语学院分工会 76 20

4 国际商贸与管理学院分工会 85 30

5 国际传媒学院分工会 71 26

6 国际汉语教育学院分工会 38 7

7 艺术学院分工会 36 7

8 音乐学院分工会 39 8

9 马克思主义学院分工会 19 2

10 体育部分工会 8 1

11 机关第一分工会 60 18

12 机关第二分工会 57 5

13 机关第三分工会 56 16

总  计 700 200

说明：以上“名额分配数”按照 200 人的会场和各分工会女职工人数进行分配。

- 4 -

附件 3

女职工权益保护法律宣传讲座报名表
分工会名称：
序号 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

说明：此表可根据人数自行增加